CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Figueiras
Rua da Alegria, 41 - Centro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000
CNPJ n'. 12.891.511/0001-20

REQUERIMENTO Nº 002/2021

k

Requeiro a mesa, após ouvido o plenário e cumprida as formalidades regimentais,
que seja solicitado ao Excelentíssimo Prefeito Sr. Thiago Gonçalves de Lima a
implantação em Campos Frios de Circuito de Câmera de Segurança nas principais ruas e

• na Nova Campos Frios.

Justificativa oral em Plenário

Sala das Sessões, aos O I fevereiro de ~021

fJ50 Lfrido flt,,,a al g__ s:J I A
José Valdelicio da Silva Filho

Vereador

/ÃPRÕVAOOj
éfrtWCrf~D -

•

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}